
25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 116 109 3 4 8 9 3 225
2 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 107 116 6 5 6 4 3 223
3 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 100 91 3 1 9 2 2 191
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 92 95 0 2 8 6 3 187
5 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 76 97 2 1 4 5 8 173
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 93 73 1 2 4 5 6 166
7 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 101 63 1 4 3 3 4 164
8 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 79 84 2 2 1 5 5 163
9 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 71 71 0 1 10 2 2 142

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:33



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 589
Buch, Michael 39312 225
Laue, Timo 40081 191
Lembke, Gordon 40904 166
Meermeier, Georg 17199 173

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:40



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 5 10 5 1 0 97
2 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 4 7 7 2 0 93
3 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 0 11 6 2 0 91
4 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 1 10 10 1 0 87
5 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 4 1 10 4 2 0 81
6 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 3 1 6 6 8 0 78
7 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 1 8 4 10 0 74
8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 4 3 7 4 0 66
9 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 0 5 8 5 0 64

10 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 0 0 4 12 0 36

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:33



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 86 83 5 5 5 4 1 169
2 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 81 82 4 4 6 3 3 163
3 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 79 82 2 5 7 4 2 161
4 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 71 85 3 7 5 2 0 156
5 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 89 66 2 5 3 6 4 155
6 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 61 44 3 2 0 3 2 105

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:32



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 486
Eichbaum, Heinz 13783 169
Jürgens, Normann 8390 161
Thurau, Frank 42250 156

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:40



25.08.2018 Ort: Dorfmark - Germany

7. Lili Marleen Cup 2018 DG1mod.
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 91 81 5 7 5 2 0 172

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  20:12



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 9 9 0 0 0 111
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 13 2 0 0 103
3 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 5 9 4 2 0 97
4 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 2 14 5 0 0 96
5 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 11 7 0 0 95
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 13 6 0 0 95
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 5 10 5 2 0 94
8 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 2 2 14 6 0 0 94
9 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 3 9 6 2 0 93

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 4 3 8 7 2 0 92
11 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 10 6 2 0 92
12 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 3 9 8 1 0 92
12 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 3 9 8 1 0 92
14 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 0 14 5 0 0 91
15 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 2 6 9 2 0 90
16 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 3 12 6 2 0 90
17 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 3 5 10 2 0 89
18 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 5 13 0 0 89
19 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 3 4 10 3 0 87
20 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 2 3 11 6 0 0 87
21 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 3 2 6 10 3 0 85
22 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 6 6 6 0 84
23 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 5 8 5 0 84
24 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 3 6 6 5 0 82
25 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 2 1 9 6 6 0 81
26 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 1 2 7 10 4 0 81
27 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 2 6 7 5 0 80
28 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 1 4 6 7 5 0 80
29 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 1 1 8 10 4 0 80
30 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 2 6 6 6 0 79
31 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 1 2 7 10 3 0 79
32 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 6 16 1 0 79
33 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 3 2 4 8 6 0 77
34 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 1 3 4 11 4 0 77
35 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 9 5 8 0 77
36 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 7 8 4 0 75
37 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 6 9 7 0 75
38 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 6 7 7 1 74
39 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 7 9 7 0 74
40 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 4 10 3 0 72
41 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 5 6 6 0 70
42 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 1 1 3 10 8 0 68
43 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 3 9 9 0 67
44 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 1 5 6 9 0 66
45 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 8 8 5 0 66
46 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 9 6 3 0 65
47 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 4 9 11 0 65
48 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 1 3 8 9 0 64
49 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 3 6 14 0 63
50 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 0 4 7 12 0 61
51 Reisner, Christian 47889 Einzelmitglied 1 1 3 8 7 0 60
52 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 1 3 5 13 0 58
53 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 1 1 7 11 0 57
54 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 1 2 8 9 0 55

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:31



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 296
Jürgens, Normann 8390 111
Konietzko, Steffen 46307 92
Thurau, Frank 42250 93

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 275
Hambrock, Sören 55031 95
Kaußel, Helmut 23013 84
Porwoll Gerdes, Monika 41495 90
Schuster, Johann-Lucian 48848 90

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 272
Laue, Frank 40367 66
Laue, Timo 40081 96
Meermeier, Georg 17199 87
Wohl, Erik 16927 89

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 270
Dykierek, Kai 46377 72
Holz, Torsten 52984 95
Schieke, Holger 6465 103
Simon, Jürgen 56602 70

5 SLG Linden 267
Glieschke, Axel 52086 79
Grau, Marcus 56622 68
Hibbeln, Alexander 54040 91
Olschewski, Jürgen 6808 97

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 253
Buch, Michael 39312 92
Hörnemann, Werner 17476 79
Malzahn, Ralph 15892 82
Puppe, Rolf 51953 75

7 SLG Weddendorf 253
Paschkow, Thomas 55156 85
Schwarzkopf, Nikolaus 57120 87
Stange, Detlef 54341 81

8 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 241
Schröder, Heinz-Joachim 46442 75
Wiewel, Detlef 49969 77
Wiewel, Petra 49970 89

9 SLG Linden 237
Reichert, Thomas 53246 80
Sand, Torsten 53727 80
Schlienkamp, Ulrich 53032 77

10 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 228
Klesper, Franz 26534 84
Korbella, Hans-Jürgen 7930 63
Lembke, Gordon 40904 65
Milz, Volker 16552 79

11 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 213
Preiß, Uwe 48041 65
Ruhland, Sven 29121 74
Steiner, Maxemilian 9964 74

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:37



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 187
Eichbaum, Heinz 13783 66
Jahns, Uwe 46573 57
Scheske, Stephan 51228 64

13 SLG Weddendorf 174
Fast, Andreas 56648 61
Kieler, Melanie 55407 55
Kieler, Oliver 55406 58

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:37



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 9 6 6 3 0 0 108
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 6 10 2 0 0 106
3 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 6 1 14 3 0 0 100
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 7 6 1 0 98
5 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 7 6 2 0 95
6 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 7 9 1 0 92
7 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 2 4 11 4 3 0 92
8 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 3 8 10 1 0 89
9 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 4 7 3 0 88

10 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 3 10 6 2 0 87
11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 6 7 5 0 85
12 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 3 3 10 5 0 82
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 2 7 8 5 0 82
14 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 0 4 4 8 8 0 76
15 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 1 12 8 0 66

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:32



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 254
Klesper, Franz 26534 82
Malzahn, Ralph 15892 66
Sonntag, Peter 10555 106

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:38



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
4 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
5 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
6 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
9 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288

10 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 5 10 12 3 0 0 0 282
11 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 1 10 15 4 0 0 0 277
12 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 4 8 12 4 2 0 0 274
13 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 6 13 7 2 0 0 267
14 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 7 12 7 1 1 0 247

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:31



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 17 11 2 0 0 0 0 298
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 3 20 7 0 0 0 0 293
4 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 11 11 7 1 0 0 0 291
5 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
6 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
7 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 10 10 8 2 0 0 0 288
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
9 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287

10 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
11 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 11 8 2 1 0 0 285
12 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 16 9 3 0 0 0 285
13 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 12 9 2 1 0 0 284
14 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8 9 10 3 0 0 0 284
15 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 7 9 12 1 1 0 0 283
16 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8 8 11 2 0 1 0 281
17 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 12 11 1 2 0 0 281
18 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 8 13 3 0 0 0 281
19 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280
20 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 3 12 9 6 0 0 0 279
21 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
22 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 10 14 2 1 0 0 279
23 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 13 11 4 1 0 0 278
24 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 4 9 12 5 0 0 0 278
25 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 12 14 4 0 0 0 278
26 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 10 13 3 0 1 0 277
27 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 4 10 11 2 3 0 0 276
28 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 8 13 2 1 1 0 276
29 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 8 18 3 0 0 0 276
30 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 4 23 1 0 0 0 275
31 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 9 9 7 1 0 0 274
32 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 5 8 10 4 3 0 0 273
33 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 11 12 3 3 0 0 273
34 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 0 11 12 5 1 1 0 271
35 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 7 15 4 2 0 0 271
36 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 3 6 15 4 1 1 0 270
37 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 3 9 9 6 2 1 0 269
38 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 14 7 1 0 0 269
39 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 13 12 2 2 0 0 268
40 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 7 18 2 2 1 0 268
41 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Weddendorf 3 9 6 8 4 0 0 266
42 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 10 13 2 2 1 0 263
43 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9 12 5 2 0 0 262
44 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 11 10 0 0 0 259
45 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 6 14 6 2 0 0 258
46 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 13 7 1 3 0 258
47 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 12 6 5 1 0 257
48 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 1 7 8 8 4 2 0 256
49 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 4 15 6 3 2 0 256
50 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 5 9 9 6 0 0 255
51 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 2 7 11 5 2 1 1 254
52 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 8 6 7 3 0 247
53 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 8 8 6 2 0 230
54 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 6 6 8 3 0 226
55 Schimmack, Silke 56767 SLG Weddendorf 1 3 12 2 3 6 1 226
56 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 1 8 7 7 3 0 205
57 Reisner, Christian 47889 Einzelmitglied 1 1 7 7 5 4 1 203

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:30



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 861
Jürgens, Normann 8390 298
Konietzko, Steffen 46307 275
Thurau, Frank 42250 288

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 858
Hambrock, Sören 55031 284
Kaußel, Helmut 23013 285
Porwoll Gerdes, Monika 41495 289
Schuster, Johann-Lucian 48848 247

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 855
Buch, Michael 39312 280
Malzahn, Ralph 15892 284
Puppe, Rolf 51953 290
Wohl, Erik 16927 281

4 SLG Linden 840
Glieschke, Axel 52086 271
Grau, Marcus 56622 283
Hibbeln, Alexander 54040 279
Olschewski, Jürgen 6808 278

5 SLG Weddendorf 833
Paschkow, Thomas 55156 269
Schimmack, Silke 56767 226
Schwarzkopf, Nikolaus 57120 291
Stange, Detlef 54341 273

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 833
Dykierek, Kai 46377 259
Holz, Torsten 52984 286
Schieke, Holger 6465 288
Simon, Jürgen 56602 226

7 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 832
Schröder, Heinz-Joachim 46442 273
Wiewel, Detlef 49969 274
Wiewel, Petra 49970 285

8 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 830
Hörnemann, Werner 17476 268
Klesper, Franz 26534 281
Korbella, Hans-Jürgen 7930 258
Meermeier, Georg 17199 281

9 SLG Linden 825
Reichert, Thomas 53246 271
Sand, Torsten 53727 278
Schlienkamp, Ulrich 53032 276
Wermuth, Joachim 53205 254

10 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 818
Laue, Frank 40367 279
Laue, Timo 40081 276
Lembke, Gordon 40904 263
Milz, Volker 16552 262

11 SLG Weddendorf 790
Fast, Andreas 56648 256
Kieler, Melanie 55407 205
Kieler, Oliver 55406 268
Schimmack, Michael Joachim 56766 266

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:35



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 770
Preiß, Uwe 48041 258
Ruhland, Sven 29121 255
Steiner, Maxemilian 9964 257

13 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 762
Eichbaum, Heinz 13783 230
Jahns, Uwe 46573 276
Scheske, Stephan 51228 256

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:35



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 4 17 8 1 0 0 0 290
2 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 15 7 2 0 0 0 289
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
5 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 9 14 0 0 0 0 286
6 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 11 10 1 1 0 0 285
7 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 16 10 1 1 0 0 285
8 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 14 6 5 0 0 0 284
9 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 16 8 3 1 0 0 283

10 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 10 9 4 0 0 0 283
11 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 13 12 1 1 0 0 283
12 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 6 10 10 4 0 0 0 282
13 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 2 11 14 2 1 0 0 279
14 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 12 7 3 3 0 0 278
15 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 8 10 6 0 0 0 278
16 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 10 12 5 0 0 0 278
17 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 13 9 7 0 0 0 277
18 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 10 11 4 2 0 0 275
19 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 9 14 4 1 0 0 275
20 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 3 4 20 3 0 0 0 274
21 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 7 13 5 0 1 0 273
22 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 2 5 16 7 0 0 0 270
23 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 10 7 8 1 2 0 266
24 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 6 12 7 4 0 0 262
25 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 1 3 13 11 1 1 0 258
26 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 5 10 9 4 2 0 252
27 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 2 12 6 6 0 0 248
28 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 8 6 7 4 4 0 242
29 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 11 7 2 5 0 239
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25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 854
Laue, Frank 40367 278
Malzahn, Ralph 15892 283
Puppe, Rolf 51953 286
Wohl, Erik 16927 285

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 849
Hambrock, Sören 55031 266
Kaußel, Helmut 23013 283
Porwoll Gerdes, Monika 41495 288
Schuster, Johann-Lucian 48848 278

3 SLG Weddendorf 823
Fast, Andreas 56648 252
Paschkow, Thomas 55156 270
Schwarzkopf, Nikolaus 57120 279
Stange, Detlef 54341 274

4 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 815
Laue, Timo 40081 283
Meermeier, Georg 17199 284
Steiner, Maxemilian 9964 248

5 SLG Linden 813
Grau, Marcus 56622 282
Hibbeln, Alexander 54040 273
Reichert, Thomas 53246 258

6 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 795
Eichbaum, Heinz 13783 242
Jürgens, Normann 8390 278
Konietzko, Steffen 46307 275
Scheske, Stephan 51228 239
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25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 13 5 1 0 0 0 243
2 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 8 10 6 1 0 0 0 242
3 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 10 4 1 1 0 0 241
4 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 10 7 1 0 0 0 241
5 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 6 9 10 0 0 0 0 240
6 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 12 8 2 0 0 0 238
7 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 13 6 4 1 0 0 233
8 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 8 11 3 2 0 0 227
9 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 7 8 6 3 0 0 221

10 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 2 4 7 4 1 5 171
11 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 5 3 3 2 3 127

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2018  19:34



25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 725
Hambrock, Sören 55031 241
Porwoll Gerdes, Monika 41495 243
Schuster, Johann-Lucian 48848 241

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 681
Jürgens, Normann 8390 221
Konietzko, Steffen 46307 233
Thurau, Frank 42250 227
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25.08.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

7. ?LILI MARLEEN CUP?  2018
Lili Marleen Cup Kombiwertung

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 Cb 50m Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 280 225 505
2 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 278 223 501
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 289 187 476
4 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 276 191 467
5 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 281 173 454
6 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 278 164 442
7 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 276 163 439
8 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 263 166 429
9 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 271 142 413
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